
PREFEITURA DA 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 

Rua São Nicolau 2450, bairro Iguaçu - Fazenda Rio Grande - PR 
CEP: 83833.138 CNPJ 95.422.986/0001-02 

Tel: (41) 3608 - · 7706 e-mail : culturafazenda@gmai l.com 

PORTARIA SMCT Nº 001/2021 

De 08 de Junho de 2021 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº123/2021 - Data: de 09 
de junho de 2021. 

Súmula: "Designa servidor como responsável pela 

prestação de contas de diárias da Secretaria Municipal 

de Cultura e Turismo, conforme especifica". 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal nº 

168/2003. 

RESOLVE: · 

Art. 1º Fica designado o servidor municipal Flaviano Nogueira Siedeliske, matrícula nº 356993, 
como responsável pela PRESTAÇÃO DE CONTAS das diárias da Secretaria Municipal de Cultura 

e Turismo. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grande, 08 de Junho de 2021. 

Sirlene de Jfs~ Santos Silva 

Secretária Municipal de Cultura e Turismo 


